
             

UCHWAŁA Nr XXIX/…………./2021 

RADY GMINY ZŁAWIEŚ WIELKA 

z dnia 17 marca 2021 r. 

 

 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2021 rok 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 oraz art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378) uchwala się, co następuje: 

 

 

 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej na 2021 rok, stanowiący załącznik do 

niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

    Przewodniczący Rady Gminy 

  

                                                                     Piotr Pawlikowski 

                                                                                            

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik  

do Uchwały Nr XXIX/……/2021 

Rady Gminy Zławieś Wielka 

z dnia 17 marca 2021 r. 

 

Plan Pracy Komisji Rewizyjnej 

Rady Gminy Zławieś Wielka 

na rok 2021 
 

 

 

1. Sprawozdanie z działalności oraz analiza finansowa Zakładu Usług Komunalnych 

Sp. z o.o. w Złejwsi Wielkiej za rok 2020 

2. Analiza działalności finansowej jednostek kultury na terenie gminy Zławieś 

Wielka. 

3. Opiniowanie wykonania budżetu gminy Zławieś Wielka za 2020 rok.  

4. Opracowanie wniosku w sprawie udzielenie absolutorium dla Wójta Gminny 

Zławieś Wielka za wykonanie budżetu na 2020 rok. 

5. Analiza realizacji zadań inwestycyjnych w roku 2020. 

6. Przygotowanie sprawozdania z działalności Komisji Rewizyjnej w 2020 r.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


